
1 

 

 

 
 

   
 

 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“A. SACCO” 

VIA G. FLORENZANO, 4 - 84037 SANT'ARSENIO (SA) Codice meccanografico - SAIS02100L E-mail: 
sais02100l@istruzione.it – PEC: sais02100l@pec.istruzione.it Codice fiscale 83002620652 – Cod. Un. Uff.: 

UFNKA3 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
DOCENTI  
STUDENTI 
ALBO 
SITO WEB 

AGLI ATTI 
 

Oggetto:GRADUATORIA PROVVISORIA per la  III MANIFESTAZIONE    DI    INTERESSE    per 

un Progetto multi beneficiario nell’ambito del Programma Erasmus+Settore Istruzione Scolastica Attività 

KA1 Mobilità per l'apprendimento individuale Convenzione n. 2021-1-IT02-KA121-SCH-000008410 

CUP B99J21020010006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il progetto multi beneficiario nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore Istruzione Scolastica Attività 

KA1 Mobilità per l'apprendimento individuale Convenzione n. 2021-1-IT02-KA121-SCH-000008410; 2  
VISTO l’avviso per la selezione del TEAM ERASMUS prot. 2372 del 14/03/2023;  

VISTO il bando per la III manifestazione di interesse per il progetto in oggetto prot. 3923 del 06/05/2023; 

VISTO il verbale del team ERASMUS prot. 4307/IV-6 del 16/05/2023; 
RILEVATO che è necessario procedere con celerità per consentire lo svolgimento del progetto nei tempi previsti ; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, sul sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

1. “________DOCENTI___________________________” 

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE 

1 GIACHETTA EMANUELA 29 1 

2 DE RIENZO LUCILLA 27 2 

mailto:sais02100l@istruzione.it
mailto:sais02100l@pec.istruzione.it




2 

 

 

2.  “__STUDENTI  CLASSI 1-2-3-4 ITE-IPSEOA_” 

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO CLASSE 
1 SETARO ERSILIA SERENA 24 3B  

2 D’AMELIO MONICA 22 3B 

3 PINTO ANTONIA 22 4B 

4 PETRIZZO MICHELE 22 4B 

5 CALABRO’ CARLO 20 3D 

6 MUGNOLO FRANCESCO 19 2B  

7 MIELE PAOLO 19 2B 

8 VOLDA ALFONSO 19 2B 

9 LOPARDO ALESSANDRO 19 4D 

10 CICCHETTI MARILU’ 19 4A 

11 CASALNUOVO ANTONIA 19 1B 

12 FABIO NICOLE 18 3D 

13 MORARU EDUARD MARIUS 18 4D 

14 MATTIACCI ANGELA 18 3C 

15 IZZO  SIMONA 18 4B 

16 PALADINO ANTONIO 18 4B 

17 PIRRONE  GIAMBATTISTA 17 2C 

18 INNAMORATO BEATRICE 16 4A 

19 TERRANOVA LUIGI 16 4D 

20 LUPO TERESA 16 2A 

21 TESAURO FRANCO 16 2B 

22 PIANCAZZO PAOLO DONATO 16 4B 

23 PARENTE LUDOVICA 15,5 2B 

24 PACIELLO FILOMENA 15 4B 

25 CIMINO GIORGIA 15 1B 

26 DAMIANI GIULIA 15 1B 

27 D’AMELIO ANTONIO 14,5 1B 

28 CARRANO PASQUALE 14 1A 

29 PECCHENEDA ANTONIO 14 3D 

30 BRANCATO ASIA 14 3D 

31 TREZZA MICHELE 14 1B 

32 CHIAPPARDI MICHELE 14 4B 

33 PITZALIS NOEMI 14 3C 

34 DI CLEMENTE GIUSEPPE 14 1A 

35 DI PASCA ILENIA 13 3D 

36 VALVA NICOLA 13 1B 

37 D’ELIA DAVIDE 13 4B 

38 FERRARO TEODOSIO 13 1B 

39 VARONE SERAFINA 12 2B 

40 RICCIO ROSSANA 12 2B 

41 MORENA STEFANO 11 1B 

42 SPAGNA MARIASTELLA 11 2C 

43 DANILA GIANINA 9 3D 

44 STIO GAETANO 9 4A 

45 ACCARDI  ALESSANDRA 0 2A 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto , entro e non oltre le ore 12:00 del 18/05/2023, indirizzato al 

Dirigente Scolastico. Trascorso tale termine e in assenza di reclami, la suddetta graduatoria diventerà definitiva.  

 

F.to Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa ROSARIA MURANO  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 

  s .m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo 
 e la firma autografa 


		2023-05-16T14:12:15+0200
	MRNRSR72S58C129Z




